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Stypendia sportowe przyznane

12 kwietnia już po raz siódmy przyznane zostały stypendia oraz nagrody sportowe 
Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. W tym roku wpłynęła rekordowa 
liczba wniosków, co przełożyło się jednocześnie na liczbę wyróżnionych osób.

Największą grupę stanowili piłkarze, a spora w tym zasługa Klubu Sportowego 
Pogoń Nowe Skalmierzyce, który w ostatnim sezonie zajął trzecie miejsce w 
młodzieżowych rozgrywkach ligi wojewódzkiej.

- Ta nagroda ma nie tylko wymiar finansowy, ale jest też wyrazem naszej 
wdzięczności za Waszą ciężką pracę, determinację, zaangażowanie, za przelane 
łzy i pot, żebyście odnieśli sukces. Bardzo się z tego cieszymy, jesteśmy dumni i tą 
nagrodą Wam dziś za to dziękujemy   ጀ  mówił podczas uroczystości Burmistrz 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Jerzy Łukasz Walczak.

Burmistrz dziękował nie tylko sportowcom, ale również ich rodzicom oraz 
trenerom za okazywane przez nich wsparcie i obecność zarówno przy sukcesach, 
jak i porażkach. - Bardzo się cieszę, że jesteście dla nich podporą i ich wspieracie. 
Dziękuję za Wasz poświęcany czas, za Waszą wytrwałość. Sport wpływa nie tylko 
na rozwój tężyzny fizycznej, ale też na charakter. Uczy wygrywania i 
przegrywania, koncentracji na działaniu. To wszystko sprawia, że to, co robicie, 
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jest piękne   ጀ dodał. - Niech te stypendia będą motywacją do dalszego działania, 
do ciężkiej pracy, do treningów, abyście odnosili sukcesy, nie tylko te sportowe. 
Czekam na Was w kwietniu przyszłego roku, na kolejnej gali wręczenia nagród   ጀ 
zakończył burmistrz.

Łącznie wyróżnienia otrzymało 58 sportowców z Gminy   ጀ  56 z nich otrzymało 
stypendium, a siedmiu dodatkowo również nagrodę na przygotowanie do 
zawodów. Ponadto przyznano jeszcze dwie nagrody sportowe. Na ten cel 
przeznaczono 85.300 zł (76.300 zł stanowiły stypendia, a 9.000 zł nagrody).

Wśród stypendystów znaleźli się uczestnicy mistrzostw świata, rekordziści Polski 
czy zawodnicy osiągający sukcesy na szczeblu krajowym oraz wojewódzkim w 
swoich dyscyplinach.

Wydarzenie uświetnił występ młodego artysty z Nowych Skalmierzyc   ጀ  Jakuba 
Gabisia, znanego jako „Gubiś”.

Mateusz Kozanecki
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